ﬁmw O it ° % SCUO LA
PER L'ITALIA DI DOMANI

F nanziato §
n,.u nions europes Q Moo il e .l IL{|H(]0]MIII

PEVEY A

Ministero dell’lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale Lombardia
Liceo Classico Statale “A. Manzoni”
Via Ghislanzoni, 7 — 23900 LECCO C.M LCPC01000A
C.F. 83005080136 — Codice Univoco UFVP2T
Tel. 0341 362362 E-mail lcpc01000a@istruzione.it PEC lcpc01000a@pec.istruzione.it

A tutti gli interessati
All’albo on line

Al sito d’istituto

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito
della Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi
all'istruzione: dagli asili nido all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU

M4C112.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico -
Codice avviso _M4C112.1-2023-1222

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA

per selezione per il conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto “Membro comunita’di
pratiche “, relativo al progetto _titolo : TRANSIZIONE DIGITALE _ CUP B14D23002810006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- VISTO il verbale prot.3057 del 2/5/2024 della Commissione giudicatrice le candidature pervenute
relative agli incarichi in oggetto

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria

1

FUTURA PER L'ITA!IA DI DOMANI G M QT AGN Al it g Italiadomani


mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it

me co il ° X SCUO LA
PER L'ITALIA DI DOMANI

F nanziato

nauu z-);»_:» oo gl aliadomani
N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
1 CASTAGNA ELENA 54
2 PUTZU MONICA 38
3 ARRIGO GIULIANA 33
4 DONNANNO MICHELE 31
5 MAURI EMANUELA PAOLA 25
6 ALBINI CORRADO 20

La dirigente scolastica

Maria Luisa Montagna

FUTURA FETmA0A b GOMAN Rﬂ'%i@ﬁi??ﬁ;ﬁm"@%“m < indomant



		2024-05-02T10:59:35+0200
	MARIA LUISA MONTAGNA




